
H*-.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 02PB-G0Q561 
Číslo smlouvy poskytovatele: TU-21124

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0302 Jílové u Prahy — Hostě radíce, Odborný dohled podrobného GTP

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

2. TUBÉS spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních;
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel;
(dále jen „Poskytovatel41) na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková Organizace

a

Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
250 62 255
CZ25062255
společnost s ručením omezeným 
Komerční banka,a.s.,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek c. í ke

Smlouvě
(název související veřejné zakázky: D3 0302 Jílové u Prahy -  Hostěradiee, 

odborný dohled podrobného GTP
č. smlouvy objednatele; 02PB-000561, č. smlouvy zhotovitele: TÚ-21124)



Preambule

Smluvní sírany spolu uzavřely Smlouvu Č. 02PB-0G0561, jejímž předmětem je poskytnutí odborného dohledu 
podrobného geotechnickéhó průzkumu pro stavbu „D3 0302 Jílové u Prahy — HostSradice1*.

Zhotovitel podrobného geoteclmického průzkumu pro stavbu „D3 0302 Jílové u Prahy -  Hostěradice" byl nucen 
prodloužit dobu trvání stavebních prací z níže uvedených důvodů:

S pachtýři hospodařících na pozemcích určených k podrobnému géotechnickému průzkumu bylo 
sjednáno,: že vstup vrtné techniky ná Oseté pozemky proběhne v případě, že půda bude během zimního 
období 2021/2022 dostatečně promrzlá* nebo až po sklizni.

Vzhledem k tomu, že během zimy 2021/2022 nebyla půda dostatečně promrzlá, lze provést vrty až po 
skliziii na polích.

Vrty jsou v této lokalitě rozmístěný plošný což je  dané tím, že jsou situovány nejenom v místech hlavní 
trasy dálnice D3, ale i vtnístě mimoúrovňové křižovatky Hóstěradice, nájezdů a sjezdů, a v místě 
přeložek souvisejících komunikací, v iri lstech retenčních nádrží atd. Z plošného uspořádání vrtů a 
statických penetrací vyplývá značná plocha Osetých polí, která by byla zničena pojezdem vrtných souprav, 
doprovodných vozidel a vozidla statické penetrace.

V případě vjezdu vrtně techniky na osetá pole (pšenice ozimá) by došlo lc enormním škodám na osetých 
plodinách, číhjž by pachtýřům vznikla škoda, kjejíž náhradě by bylo povinné ŘSD. Z důvodu 
hospodárného a ekonomicky efektivního postupu se zhotovitel podrobného geoteclmického průzkumu a 
Objednatel dohodly na uzavření Dodatku Č. 1, kterým mění předpokládaný termín pro dokončení prací.

Z výše ůvedehého důvodu se Objednatel a Poskytovatel dohodly na uzavření Dodatku Č. 1, kterým mění 
předpokládaný termín pro dokončení poskytování služeb.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy takto:

Článek III.

Doba a místo plnění
Znění dle smlouvy :

3.2, Doba poskytování služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozděj i do 8 měsíců ode dne 
zah áj en í p oskyto ván í S iu žeb stan o ven eho dl e Č1.3.1 Sm lou vy.

(dále jen „Doba plnění1')

3.3, Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb:

Poskytovatel je povinen poskytovat; jednotlivé části Služeb v.níže uvedených lhůtách:

Popis dané části Služeb Množství Lhůta pro provedení dané části Služeb

Závěrečná zpráva odborného: 
dohledu podrobného GTP

3x listinná verze 
Ix elektronicky na CD

do 8 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy

se mění na:

3.2. Doba poskytování služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do Í5 měsíců ode dne 
zahájení poskytováni Služeb stanoveného dle cl. 3.Í Smlouvy,

(dále jeři „Doba plnění")

3.3. Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb:

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části Služeb v níže uvedených lhůtách:



Popis dané části Služeb Množství Lhůta pro provedení dané části Služeb

Závěrečná zpráva odborného 
dohledu podrobného GTP

3x listinná verze 
lx elektronicky na CD

do 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

Dodatkem č. 1 se upravují pouze výše uvedené části smlouvy č. 02PB-000561 ze dne 22. 12.2021. Všechna ostatní 
ustanovení uvedená ve smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 02PB-000561 je sepsán ve třech stejnopisech.

Tento Dodatek č. 1 má celkem tři strany.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv.

V Praze dne: 3 0 * 06 '  2022 V Praze dne: 3 0 * 06 "  2022

za Zhotovitele:za Objednatele: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR TUBES sdoIÍ s r.o.


